
A G A S A H A N I
M E N U  À  L I V R E R

18,50€
10,00€
13,00€

Pizza aloco (pour 8 pers)

Cotis grillés 

Chèvre grillée

Pain au froment 

Pain au sorgho 

Pain au millet rouge du Rwanda  

Pain au sarrasin 

Pain sans gluten

3,50€
4,00€
4,50€
4,50€
5,50€

L E S  P L A T S  S A L É S

A C C O M P A G N E M E N T S

Salade de saison

Samossa au poulet (5 pièces)

Manioc rissolé aux herbes

Aloco

Beignets (12 pièces)

5,00€
4,50€
5,00€
5,00€
6,50€

L E S  P A I N S
M I C H E  D E  8 0 0 G R


